



BONHEUR ASA

Rapport for 2. kvartal og første halvår 2008

Konsernregnskapet for 2. kvartal 2008 og første halvår 2008 omfatter Bonheur ASA og dets datterselskaper ("konsernselskapene") og konsernselskapenes eierandel i tilknyttede selskaper.

Sammenlignbare tall for samme periode i 2007 i parentes.

Hovedpunkter 2. kvartal 2008:

- **Driftsinntekter NOK 1 735 millioner (NOK 1 723 millioner)**
- **EBITDA NOK 669 millioner (NOK 842 millioner)**
- **Driftsresultat (EBIT) NOK 458 millioner (NOK 619 millioner)**
- **Result etter skatt NOK 811 millioner (NOK 661 millioner)**
- **Majoritetens andel av netto resultat NOK 451 millioner (NOK 349 millioner)**
- **Resultat per aksje NOK 13,90 (NOK 10,80)**
- **Fortsatt sterkt marked for offshore boring**
- **Oppgradering og forlengelse av MS Braemar**
- **Salg av aksjepost i Comarit for NOK 488 millioner**

Finansiell informasjon

Som en konsekvens av Bonheur ASAs eierandel på over 50% i Ganger Rolf ASA, er Ganger Rolf regnskapsmessig fullt konsolidert som et datterselskap av Bonheur ASA. Da Bonheur ASA og Ganger Rolf ASA eier sine viktigste investeringer i fellesskap, fører eierstrukturen også til full regnskapsmessig konsolidering av en rekke selskaper.



BONHEUR ASA

Finansielle nøkkeltall (Tall i NOK millioner bortsett fra per aksje)	2kv. 08	2kv. 07	Per 2kv. 08	Per 2 kv.07	2007
Driftsinntekter	1.735,1	1.723,3	3.520,9	3.370,3	7.765,9
EBITDA	668,7	842,0	1.328,1	1.482,2	3.895,0
EBIT	458,0	619,4	898,8	1.037,6	2.927,1
Netto resultat etter skatt	810,7	661,2	1.193,1	1.000,0	2.684,6
Majoritetens andel av netto resultat 1)	450,8	349,1	554,2	525,5	1.504,0
Gjennomsnittlig antall utestående aksjer	32.345.668	32.345.668	32.345.668	32.345.668	32.345.668
Basis resultat/utvannet resultat pr. aksje i NOK	13,9	10,8	17,1	16,2	46,5 / 46,4
Rentebærende gjeld			9.698,3	8.198,0	8.397,2

1) Minoritetens andel består av 46,58% i Fred. Olsen Energy ASA (FOE), 44,70% i Ganger Rolf ASA, 38,46% i Fred. Olsen Production ASA (FOP), 49,83% i Protura AS og 47,04% i GenoMar AS.

Driftsinntektene utgjorde NOK 1 735 millioner (NOK 1 723 millioner) i kvartalet, en økning på NOK 12 millioner. Inntektsøkningen i forhold til 2. kvartal i fjor skyldes i hovedsak økte inntekter fra virksomhetsområdet Offshore boring, delvis oppveid av lavere inntekter fra Flytende produksjon, Fornybar energi og fra tankvirksomheten. Kvartalsinntektene ble negativt påvirket av lavere valutakurser for USD og GBP mot NOK.

EBITDA for kvartalet var NOK 669 millioner (NOK 842 millioner). Etter avskrivninger med NOK 211 millioner (NOK 223 millioner) var driftsresultatet (EBIT) NOK 458 millioner (NOK 619 millioner).

Netto finansposter i kvartalet var positivt med NOK 400 millioner (positivt NOK 38 millioner). Økningen i netto finansposter fra i fjor skyldes i hovedsak en gevinst på NOK 409 millioner fra salget av aksjer i Comarit, lavere USD renter og urealiserte valutagevinster på rentebærende gjeld på grunn av lavere valutakurser for USD og GBP ved kvartalsslutt sammenlignet med kvartalets begynnelse.

Konsernets resultat etter estimert skatt var NOK 811 millioner (NOK 661 millioner), hvorav NOK 451 var relatert til majoritetsinteressens.

Minoritetsinteressenes andel av kvartalets netto resultat var NOK 360 millioner (NOK 312 millioner).

Inntektene hittil i år var NOK 3 521 millioner (NOK 3 370 millioner), mens EBITDA hittil i år var NOK 1 328 millioner (NOK 1 482 millioner). Netto finansposter var positivt med NOK 363 millioner (negativt NOK 8 millioner). Netto resultat før skatt hittil i år var NOK 1 294 millioner (NOK 1 031 millioner), mens netto resultat etter estimert skatt var NOK 1 193 millioner (NOK 1 000 millioner), hvorav NOK 554 millioner (NOK 526 millioner) tilfalt majoritetsinteressens.

Virksomhetsområder

Konsernets virksomhetsområder består av Energitjenester, Fornybar energi, Shipping og Øvrige investeringer.

I det følgende vises det til konsernets konsoliderte virksomhetsområder presentert på 100% basis. Bonheur ASA og Ganger Rolf ASA har en eierandel på 50% hver i disse virksomhetsområdene, hvis ikke annet er angitt.

På grunn av konserninterne eliminerings er tallene ikke nødvendigvis identiske med de enkelte selskapers individuelle regnskaper.



BONHEUR ASA

Energitjenester

Virksomhetsområdet består av Offshore boring og Flytende produksjon.

Offshore Drilling

(Tall i NOK millioner)	2 kv. 08	2 kv. 07	Per 2 kv. 08	Per 2 kv. 07
Driftsinntekter	1.207	1.039	2377	2005
EBITDA	619	520	1.231	933
EBIT	504	415	998	720
Netto resultat	459	400	995	682

Virksomhetsområdet består av en eierandel på 53,4% i Fred. Olsen Energy ASA (FOE).

Utdrag fra rapport for 2. kvartal og for første halvår 2008 fra Fred. Olsen Energy (FOE). (Tall i NOK hvis ikke annet er angitt.)

Bemerk at FOE viser 1. kvartal 2008 i parentes, mens Bonheur ASA sammenligner med 2. kvartal 2007.

”FINANSIELL INFORMASJON

Driftsinntekter i kvartalet utgjorde 1 208,0 millioner (1 171,9 millioner), en økning på 36,1 millioner sammenlignet med foregående kvartal. Inntektene innen boredivisjonen økte med 23,9 millioner, mens inntektene innen ingeniør- og fabrikkasjonstjenester, etter konserninterne eliminerings, økte med 12,2 millioner. Økningen i driftsinntektene innen boredivisjonen skyldes hovedsakelig høyere dagrater for Byford Dolphin som har påbegynt ny kontrakt, bedre driftsutnyttelse av Byford Dolphin og Borgsten Dolphin, høyere dagrate for Bideford Dolphin gjennom hele kvartalet samt full drift på Borgholm gjennom hele kvartalet. Økningen er delvis redusert med lavere inntekter fra Borgny Dolphin som ikke har vært i drift gjennom kvartalet. Driftsinntektene innen divisjonen for ingeniør- og fabrikkasjonstjenester var 65,6 millioner, hvorav 14,1 millioner var konserninterne transaksjoner som er eliminert i det konsoliderte regnskapet.

Driftskostnadene var 590,1 millioner (559,2 millioner), en økning på 30,9 millioner sammenlignet med foregående kvartal. Driftskostnadene innen boredivisjonen økte med 21,6 millioner. Driftskostnadene innen ingeniør- og fabrikkasjonstjenester, inkludert konserninterne eliminerings, økte med 9,3 millioner. Økningen i driftskostnader innen boredivisjonen skyldes i hovedsak høyere reparasjons- og vedlikeholdskostnader.

Driftsresultatet før avskrivninger (EBITDA) var 617,9 millioner (612,7 millioner).

Driftsresultatet før avskrivninger (EBITDA) for halvåret var 1 230,6 millioner.

Avskrivninger utgjorde 122,9 millioner (127,6 millioner).

Avskrivninger for halvåret utgjorde 250,5 millioner.

Driftsresultatet etter avskrivninger (EBIT) var 495,0 millioner (485,1 millioner).

Driftsresultatet etter avskrivninger (EBIT) for halvåret var 980,1 millioner.



BONHEUR ASA

Netto finansielle utgifter var på 38,1 millioner (gevinst på 42,7 millioner). Økningen i finansielle utgifter er hovedsakelig relatert til refinansieringen av selskapet og valutaeffekter relatert til betaling av utbytte. Kapitaliserte rentekostnader relatert til Blackford Dolphin i 2. kvartal utgjorde 23 millioner (37 millioner).

Netto finansielle poster for halvåret var en gevinst på 4,6 millioner.

Resultat før skatt var 456,9 millioner (527,8 millioner).

Resultat før skatt for halvåret var 984,7 millioner.

Nettoresultatet, etter estimert skattekostnad på 6,0 millioner (1,2 millioner), var 450,9 millioner (526,6 millioner).

Nettoresultatet for halvåret, etter estimert skattekostnad på 7,2 millioner, var 977,5 millioner.

Basisresultat per aksje var 6,8 (7,9).

Basisresultat per aksje for halvåret var 14,7.

Boredivisjonen hadde en omsetning på 1 156,5 millioner (1 132,6 millioner) og oppnådde et driftsresultat før avskrivninger (EBITDA) på 611,7 millioner (609,4 millioner).

Divisjonen for ingeniør- og fabrikkasjonstjenester hadde en omsetning på 65,6 millioner (62,5 millioner) og oppnådde et driftsresultat før avskrivninger (EBITDA) på 10,6 millioner (3,3 millioner).

Markedsutsikter

På verdensbasis fortsatte balansen mellom tilbud og etterspørsel for offshore borerigger å være stram innen flyter segmentet. Den høye etterspørselen etter offshore boretenester ventes å vedvare.

Rundt 100 nybygg innen segmentet for flytende boreenheter leveres i løpet av de nærmeste årene, hvorav tre allerede er levert. Dette vil gi et fortsatt stramt marked for bemanning og utstyr og kan føre til økte driftskostnader.

Med oppgraderingen av Blackford Dolphin, vil selskapets offshoreflåte bestå av to dypvannsenheter (inkludert Belford Dolphin) og seks halvt nedsenkbare rigger til bruk på mellomdypt vann i tillegg til en boligenhet. Tre av de halvt nedsenkbare boreriggene er på kontrakt i Norge. ”

Flytende produksjon

(Tall i NOK millioner)	2 kv. 08	2 kv.07	Per 2 kv. 08	Per 2 kv. 07
Driftsinntekter	96	105	188	202
EBITDA	37	50	66	77
EBIT	14	20	19	25
Netto resultat	13	16	6	-8



BONHEUR ASA

Virksomhetsområdet består av en eierandel på 61,54% i Fred. Olsen Production ASA (FOP).

Utdrag fra rapport for 2. kvartal og for første halvår 2008 fra Fred. Olsen Production (FOP).

Sammenlignbare tall for tilsvarende periode i 2007 er nedenfor satt i parentes.

"Finansiell informasjon

Driftsinntektene i kvartalet var USD 18,9 millioner (USD 17,4 millioner) med en EBITDA på USD 7,5 millioner (USD 8,2 millioner). Driftsinntektene i 1. halvår var USD 36,2 millioner (USD 33 millioner) med en EBITDA på USD 13,0 millioner (USD 12,6 millioner). Etter avskrivninger på USD 4,5 millioner (USD 4,9 millioner) ble driftsresultatet (EBIT) for kvartalet USD 3,0 millioner (USD 3,3 millioner). EBIT for årets seks første måneder var USD 4,0 millioner (USD 4,1 millioner).

Netto finanskostnader for kvartalet var USD 0,2 millioner (USD 0,8 millioner). For halvåret var netto finanskostnader USD 2,0 millioner (USD 5,4 millioner). Dette inkluderer en netto urealisert valutagevinst på USD 4,5 millioner, en netto urealisert gevinst på USD 2,4 millioner på rentesikring og urealiserte og realiserte tap på USD 7,7 millioner i forbindelse med markedsverdien av et egenkapitalderivat relatert til en underliggende risikoeksponering for 4,9% av de utestående aksjene i EOC Ltd. Fjorårets første seks måneder inkluderte USD 4,4 millioner i urealisert valutatap på konsernintern gjeld.

Resultat før skatt for kvartalet var USD 2,8 millioner (USD 2,5 millioner) og for de første seks månedene USD 2,0 millioner (negativt USD 1,3 millioner). Resultatet etter estimert skatt var USD 2,8 millioner (USD 2,5 millioner) for kvartalet. For halvåret var resultatet etter estimert skatt USD 1,5 millioner (negativt USD 1,3 millioner).

FOP investerte i løpet av årets første seks måneder USD 69,8 millioner (USD 204,5 millioner), hvorav USD 67,6 millioner (USD 31,7 millioner) i konverteringen av FPSO Knock Allan. Investeringen ble finansiert av eksternt gjeld og egne midler. Den totale rentebærende gjeld pr. 30.6.2008 beløp seg til USD 218 millioner (USD 148,8 millioner pr. 30.6.2007) og netto rentebærende gjeld var USD 77 millioner (negativt USD 78,7 millioner).

Markedsutsikter

Tegnene til et sterkere marked for flytende produksjon fortsatte gjennom kvartalet. Dette var på linje med våre kommentarer i rapporten for 1. kvartal om at prosjekter som ble forsinket i 2007 på grunn av begrenset borekapasitet og økninger i utviklingskostnadene, ville bli reaktivert i 2008. Noen av de spekulative FPSO-konverteringene har fått kontrakt i løpet av kvartalet og tilbudsoverskuddet er redusert. I kombinasjon med stabilt høye oljepriser har dette ført til stadig bedre utsikter for FPSO sektoren.

Selskapet forfølger forskjellige kontraktmuligheter for Knock Dee og Knock Taggart og andre prosjektåpninger på mellomnivået for nye fartøyer. Selskapet deltar også i et anbud om fortsatt drift av MOPU Marc Lorenceau."



BONHEUR ASA

Fornybar energi

(Tall i NOK millioner)	2 kv. 08	2 kv.07	Per 2 kv. 08	Per 2 kv. 07
Driftsinntekter	43	51	130	145
EBITDA	17	34	77	111
EBIT	-8	-7	27	56
Netto resultat	-23	-15	-17	10

Fred. Olsen Renewables med datterselskaper (FOR) eier og driver tre vindkraftanlegg i Skottland; Crystal Rig, Rothes og Paul's Hill, og to turbiner i Sverige. Ved slutten av 2. kvartal hadde selskapet 178,7 MW i produksjon og 117 MW under bygging. I tillegg har FOR en prosjektportefølje under utvikling i Storbritannia, Norge, Sverige og Canada.

Fred. Olsen Renewables (FOR) hadde NOK 42,6 millioner i driftsinntekter i 2. kvartal 2008 (NOK 50,9 millioner). Det ble produsert 66,1 GWh i kvartalet (70,0 GWh). Reduksjonen reflekterer mindre vind i 2. kvartal 2008 og redusert drift fra ett av vindkraftanleggene.

Driftsresultatet før avskrivninger (EBITDA) var NOK 16,7 millioner i 2. kvartal 2008 (NOK 34,4 millioner), som reflekterer lavere inntekter, økt utviklingsaktivitet, særlig relatert til Canada, og høyere administrasjonsutgifter. Resultatet etter avskrivninger (EBIT) var et tap på NOK 8,0 millioner (negativt NOK 7,4 millioner). Resultatet før skatt er et tap på NOK 23,0 millioner (tap på NOK 15,0 millioner).

Totale inntekter pr. 2. kvartal var NOK 130 millioner (NOK 145 millioner), mens EBITDA var NOK 77 millioner (NOK 111 millioner). EBIT var NOK 27 millioner (NOK 56 millioner) og netto resultat var negativt NOK 17 millioner (positivt NOK 10 millioner).

Byggearbeidene på Crystal Rig II (117 MW) fortsetter og vindkraftanlegget ventes å komme i full drift i 2010. Det er søkt om en ytterligere utvidelse med 20 MW.

Byggingen av Mid Hill (75 MW) og Windy Standard II (90 MW) (50% eid av FOR), som begge har godkjenning, er utsatt i påvente av nettilknytning. Codling (50% eid av FOR), offshore Irland (ca. 500 MW) er også godkjent, men nettilknytningen er stadig uavklart. Godkjenning foreligger også for 102 MW på Lista i Norge og 6 MW i Skåne i Sverige, men begge er påklaget.

Shipping

Tank

(Tall i NOK millioner)	2 kv. 08	2 kv. 07	Per 2 kv. 08	Per 2 kv. 07
Driftsinntekter	7	146	26	191
EBITDA	2	129	16	154
EBIT	-6	115	0	123
Netto resultat	-9	117	-7	122



BONHEUR ASA

Konsernselskapene hadde ingen tankskip i spot posisjon i 2. kvartal 2008, bare "Knock Sheen" på tidsbefraktning til netto 39.000 USD/dag. Skipet har vært igjennom en spesiell besiktigelse og tørrdokking i løpet av kvartalet og hadde ca. 40 dager nedetid. Dette påvirket resultatet i 2. kvartal negativt med ca. USD 1,6 millioner lavere inntjening.

Fremdriften i byggingen av selskapets to nye tankskip er i henhold til plan. Fartøyene vil bli overlevert til sine nye eiere når de leveres fra verftet i 2009/2010.

Totale driftsinntekter i kvartalet var NOK 7 millioner (NOK 146 millioner), EBITDA var NOK 2 millioner (NOK 129 millioner), EBIT var negativt NOK 6 millioner (positivt NOK 115 millioner) og netto resultat var negativt NOK 9 millioner (positivt NOK 117 millioner).

Totale driftsinntekter pr. 2. kvartal var NOK 26 millioner (NOK 191 millioner), mens EBITDA var NOK 16 millioner (NOK 154 millioner). EBIT var NOK 0 millioner (NOK 123 millioner), mens netto resultat endte opp negativt NOK 7 millioner (positivt NOK 122 millioner).

Cruise

(Tall i NOK millioner)	2 kv. 08	2 kv. 07	Per 2 kv. 08	Per 2 kv. 07
Driftsinntekter	347	364	743	750
EBITDA	2	112	-31	193
EBIT	-37	67	-111	103
Netto resultat	-40	66	-141	98

Fred. Olsen Cruise Lines (Holding) Ltd. med datterselskaper (FOCL) eier og driver fem cruiseskip: MS Black Prince, MS Black Watch, MS Braemar, MS Boudicca og MS Balmoral.

Braemar ble i kvartalet oppgradert og forlenget med ca. 30 meter, en økning av kapasiteten med 200 passasjerer til totalt 950 passasjerer. Fartøyet vil starte på sin jomfrutur i juli.

Kvartalets driftsinntekter beløp seg til NOK 347 millioner (NOK 364 millioner). Nedgangen skyldes i hovedsak dokkingen av MS Braemar, men er også påvirket av lavere GBP valutakurs i perioden. Nettoinntektene er også påvirket negativt av økt konkurranse fra cruiseoperatører som flytter sine fartøy fra Karibien til Europa, med negativ effekt for både volum og billettinntekter.

EBITDA var positivt med NOK 2 millioner (NOK 112 millioner). EBIT var negativt i kvartalet med NOK 37 millioner (positivt NOK 67 millioner). Kvartalets EBIT og EBITDA ble sterkt påvirket av høyere kostnader for drivstoff, høyere kostnader ombord og oppstartkostnader for Braemar. Kvartalets netto resultat var negativt med NOK 40 millioner (positivt NOK 66 millioner).

Inntektene hittil i år var NOK 743 millioner (NOK 750 millioner). Nedgangen sammenligning med fjoråret skyldes de samme faktorer som forklart i forbindelse med kvartalstallene, men i tillegg kommer oppstartskostnadene for Balmoral og kanselleringen av skipets jomfrutur i februar. EBITDA var negativt med NOK 31 millioner (positivt NOK 193 millioner), EBIT var negativt med NOK 111 millioner (positivt NOK 103 millioner) og netto resultat negativt med NOK 141 millioner (positivt NOK 98 millioner).



BONHEUR ASA

Andre shippingaktiviteter

Andre shippingaktiviteter består av 55% eierandel i det marokkanske ferjeselskapet Comarit S.A. (solgt i slutten av juni), en eierandel på 49,6% i shipping investeringselskapet Oceanlink Ltd. og Ivarans Container Ltda som er 100% eiet. Selskapene er inkludert som tilknyttede selskaper i konsernregnskapet.

Comarit S.A.

Bonheur ASA, Ganger Rolf ASA og Fred. Olsen Travel AS eide til sammen 55% av aksjene i det marokkanske selskapet for passasjerferjer Comarit. Ultimo juni 2008 ble disse aksjene solgt til den marokkanske aksjonæren som eide de resterende 45% av aksjene.

Det totale salgsbeløpet for aksjene var 700 millioner marokkanske dirham, som tilsvarer NOK 488 millioner. Basert på Bonheur konsernselskapenes andel av Comarits bokførte egenkapital, vil salget innbringe en gevinst før skatt på ca. NOK 409 millioner.

Oceanlink Ltd.

Oceanlink Ltd., hvor Bonheur ASA og Ganger Rolf ASA til sammen indirekte har en andel på 49,6%, driver en flåte på 5 AHTS fartøyer. I den senere tid har 4 av fartøyene operert i Brasil og 1 offshore Tunisia. Oceanlink driver videre 15 kjøleskip, hvorav 5 er engasjert i Sea Trade poolen og 1 i NYK Cool poolen. De resterende 9 fartøyene er utleid på langsiktige totalbefraktningkontrakter til koreanske interesser.

Resultatet for Oceanlink Ltd. i første halvår var positivt med USD 0,3 millioner. Den positive endringen fra 1. kvartal skyldes salgsgvinster på USD 4,6 millioner, delvis oppveid av reparasjonsarbeider på forsyningsfartøyene og manglende beskjeftigelse for 2 fartøyer som forberedelse til salgstransaksjoner.

Ivarans Container Ltda

First Olsen Limited eier gjennom et datterselskap av Ivarans Rederi AS en terminal i Santos i Brasil. Terminalen har en strategisk plassering for alle slags shippingaktiviteter og vil bidra med støttetjenester til selskapsrelaterte aktiviteter.

Øvrige investeringer

Øvrige investeringer sammen med Ganger Rolf ASA består i hovedsak av en eierandel på 32,6% i NHST Media Group AS, en eierandel på 12,6% i IT Fornebu Holding AS og en eierandel på 51,98% i GenoMar AS, samt 100% i serviceselskapene Fred. Olsen Brokers AS og Fred. Olsen Travel AS.

NHST Media Group AS

NHST Media Group AS inkluderer avisene Dagens Næringsliv, TradeWinds, Upstream, Europower, Fiskaren og Nautisk Forlag. Rapporten for 2. kvartal er ennå ikke blitt offentliggjort.



BONHEUR ASA

GenoMar AS

I løpet av kvartalet oppnådde GenoMar-gruppen inntekter på NOK 8,5 millioner (NOK 9 millioner). EBITDA for kvartalet var NOK 1,0 millioner (NOK 4,5 millioner). Reduksjonen sammenlignet med fjoråret skyldes i hovedsak lavere salgspris grunnet langvarig kaldt vær i Kina, styrkelse av organisasjonen, oppstartskostnader vedrørende nytt engasjement i Malaysia og ekstraordinære kostnader for å forbedre forholdene for oppdretterne. Dette arbeidet vil fortsette og kostnadene vil også påvirke neste kvartal.

Været i Kina har påvirket tilapiaindustrien på bred basis. Det er uvisst hvordan dette vil påvirke den generelle utvikling av tilapiaindustrien for resten av året.

På Filippinene har omsetningen vært på linje med samme periode i fjor.

I februar undertegnet GenoMar AS kontrakter med den malaysiske regjering for rettigheter til å produsere opptil 40.000 tonn tilapia i to kunstige innsjøer. Fremdriften skjer i henhold til plan. I 2. kvartal har Trapia, selskapets merkenavn for dets spesielle variant av tilapia, oppnådd både halal-sertifisering og ikke minst CQL (Carrefour Quality Line) sertifisering.

I løpet av 2. kvartal har selskapet fullført en kapitalutvidelse med 2.348.996 nye aksjer à NOK 25,-, tilsammen NOK 58 724 900. Det økte nettoresultatet for GenoMar skyldes høyere renteinntekter på grunn av kapitalutvidelsen.

IT Fornebu Holding AS

Annet kvartal 2008 kunne fremdeles nyte godt av et forholdsvis gunstig marked for utleie av eiendom. Terminalbygget på 38.000 m² og de andre bygningene er fullt utleid og bare i det tidligere SAS-bygget Snarøyveien 57 er det noen ledige arealer.

Inntektene fra fornyede kontrakter er økt i takt med økningen i leiekostnadene i kontormarkedet. Et økt antall ansatte i Fornebu-området har ført til en betydelig økning i inntektene fra parkeringshuset.

Fremdriften for byggearbeidene på den første av de to byggefasene for den nye portalbygningen (ca. 28.000 m²) er i henhold til plan og første fase ventes å være ferdig for innflytting av leietakerne i første halvdel av 2009. Kontrakter er allerede underskrevet for ca. 50% til akseptable priser.

Annen informasjon

Ordinær generalforsamling

På ordinær generalforsamling i Bonheur ASA 29. mai ble det foreslåtte utbytte på NOK 15,60 pr. aksje vedtatt. Utbyttet ble utbetalt den 11. juni med et totalbeløp på NOK 636 millioner.

Kapital og finansiering

I første halvår var investeringene i hovedsak relatert til Energitjenester (FOE og FOP), Fornybar Energi (FOR) og innen cruisevirksomheten.



BONHEUR ASA

Investeringene i FOE beløp seg til NOK 785 millioner, hvorav hoveddelen relaterte seg til oppgraderingen av Blackford Dolphin. Dessuten inkluderte investeringene i perioden femårsklassifiseringen av Borgny Dolphin.

FOP hadde investeringer på NOK 350 millioner i samme periode, i hovedsak relatert til oppgraderingen av Knock Allan.

FOR hadde investeringer på NOK 22,5 millioner i halvåret, hovedsaklig relatert til byggingen av Crystal Rig II.

Investeringene innenfor virksomhetsområdet Cruise i første halvår beløp seg til NOK 650 millioner, hovedsaklig relatert til oppgraderingen og forlengelsen av MS Braemar.

Konsernets samlede brutto investeringer, etter konserninterne eliminerings, beløp seg til NOK 2 035 millioner, hvorav investeringer i eiendom, anlegg og utstyr utgjorde NOK 1 822 millioner. Salg av aksjene i TusenFryd og Comarit medførte en kontanttilgang på NOK 678 millioner. Netto investeringer fratrukket aksjesalg utgjorde NOK 1 357 millioner. Utbyttebetalinger til eksterne aksjonærer i løpet av første halvår beløp seg til NOK 2 013 millioner (NOK 764 millioner).

Konsernselskapenes brutto rentebærende gjeld pr. 30. juni 2008 var NOK 9 698 millioner, en økning på NOK 1 301 millioner siden årsslutt 2007. Kontanter og kontantekvivalenter beløp seg til NOK 4 475 millioner, en reduksjon på NOK 789 millioner siden årsslutt 2007. Konsernselskapenes netto rentebærende gjeld var NOK 5 223 millioner, en økning på NOK 2 090 siden årsslutt 2007. Egenkapitalen utgjorde 43% av eiendelene, sammenlignet med 48% ved årsslutt 2007.

Utsikter

Markedet for *offshore tjenester* fortsatte å styrke seg gjennom første halvdel av 2008. Den globale balanse mellom tilbud og etterspørsel for offshore boreenheter var fortsatt stram i alle flytende segmenter. Den høye etterspørselen etter offshore bore tjenester ventes å fortsette.

Når oppgraderingen av Blackford Dolphin er avsluttet vil FOEs offshore flåte bestå av to dypvannsenheter (inkl. Belford Dolphin) og seks halvt nedsenkbare borerigger for middels dypt vann i tillegg til en boligenhet. Tre av de halvt nedsenkbare boreriggene opererer i Norge.

Indikasjonene på et sterkere marked for *flytende produksjon* fortsatte gjennom kvartalet. Dette var på linje med kommentarene i rapporten for 1. kvartal om at prosjekter forsinket i 2007 grunnet begrensninger i borekapasiteten og økte utviklingskostnader, ville bli reaktivert i 2008. Noen av de spekulative FPSO konverteringene har fått kontrakt i løpet av kvartalet og tilbudsoverskuddet er redusert. Dette i kombinasjon med høye og stabile oljepriser fortsetter å forbedre utsiktene for FPSO sektoren.

Innenfor Fornybar energi fortsatte FOR å utvikle vindkraftanlegg i Skottland, Sverige, Norge, Irland og Canada. Pr. 30. juni 2008 hadde FOR 179 MW installert kapasitet i drift og 117 MW under bygging. Det ventes at den positive politiske fokuseringen på sektoren for fornybar energi vil fortsette, og FOR er godt posisjonert i markedet.



BONHEUR ASA

Virksomhetsområdet Cruise erfarer stadig økende konkurranse, høyere drivstoffkostnader og høyere matvarepriser, noe som vil påvirke inntjeningen i løpet av annet halvår 2008 negativt.

Risiki og usikkerheter

Det foreligger potensielle risiki og usikkerheter som kan komme til å påvirke konsernselskapenes drift i de gjenværende seks måneder av regnskapsåret og som kan få de virkelige resultater til å avvike fra forventede og historiske resultater. Ytterligere informasjon om konsernets viktigste risiki og usikkerheter er tatt med i siste årsberetning som er publisert på hjemmesiden <http://www.bonheur.net>.

Det har ikke vært noen vesentlige endringer i finansiell risikoleidelse inkl. rentesatser og valutarisiko siden årsrapporten 2007 ble offentliggjort.

Transaksjoner med nærstående parter

Med unntak av ordinære transaksjoner som er beskrevet i årsregnskapet 2007, note 31, har det ikke vært noen vesentlige transaksjoner med nærstående parter bortsett fra en overførsel av tilgang til et antall arealer på land og til vanns i Canada med det formål å utvikle fornybar energi innen disse områdene. I løpet av første halvår 2008 har konsernselskapene ervervet arealer fra det tilknyttede selskapet Fred. Olsen Ltd. Inkludert et antall arealer ervervet i 2007, representerer de totale kjøp GBP 1,2 millioner. Selgeren har på visse betingelser rett til å delta i et begrenset antall prosjekter innen fornybar energi initiert av konsernet og relatert til de overførte arealene.



BONHEUR ASA

Konsern

(NOK millioner) - Urevidert

KONSERN

	Apr-jun 2008	Apr-jun 2007	Jan-jun 2008	Jan-jun 2007	Jan-dec 2007
RESULTATREGNSKAP					
Driftsinntekter	1.735,2	1.723,3	3.520,9	3.370,3	7.765,9
Driftskostnader	-1.066,5	-881,3	-2.192,8	-1.888,1	-3.871,0
Driftsresultat før avskrivninger / nedskrivninger (EBITDA)	668,7	842,0	1.328,1	1.482,2	3.895,0
Avskrivninger / nedskrivninger	-210,7	-222,6	-429,3	-444,6	-967,9
Driftsresultat (EBIT)	458,0	619,4	898,8	1.037,6	2.927,1
Resultatandel fra tilknyttede foretak	41,9	11,9	32,6	1,2	4,2
Resultat for finansposter	499,9	631,2	931,4	1.038,8	2.931,3
Finansinntekter	508,4	154,4	704,7	250,5	810,2
Finanskostnader	-108,6	-116,3	-341,7	-258,6	-614,9
Netto finansposter	399,8	38,1	362,9	-8,1	195,3
Resultat før skatt (EBT)	899,7	669,3	1.294,4	1.030,7	3.126,6
Estimert skattekostnad	-89,0	-8,1	-101,3	-30,7	-442,0
Netto resultat etter beregnet skatt	810,7	661,2	1.193,1	1.000,0	2.684,6
Herav minoritetsinteresser 1)	359,9	312,1	638,9	474,5	1.180,6
Herav majoritetsinteresser	450,8	349,1	554,2	525,5	1.504,0
Basisresultat / Utvannet resultat per aksje (NOK)	13,9	10,8	17,1	16,2	46,5 / 46,4
fra videreførte virksomheter (NOK)	13,9	10,8	17,1	16,2	46,5 / 46,4
Basic earnings / Diluted earnings per share from discontinued operations (NOK)	-	-	-	-	-

1) Minoritetsinteressene består av 46.58% fra Fred. Olsen Energy ASA, 44.70% fra Ganger Rolf ASA, 38.46% fra Fred. Olsen Production ASA, 47,04% fra GenoMar AS og 49.83% fra Protura AS.



BONHEUR ASA

(NOK millioner)

KONSOLIDERT OPPSTILLING OVER INNREGNEDE INNTEKTER OG KOSTNADER

	Jan-jun 2008	Jan-jun 2007
Omregningsdifferanser:		
- Direkte mot egenkapital	-579,1	-361,0
- Overført til resultatregnskap	0,0	0,0
Endringer i sikringsreserve:		
- Direkte mot egenkapital	28,4	45,8
- Overført til resultatregnskap	0,0	0,0
Endring i virkelig verdi finansielle instrumenter:		
- Direkte mot egenkapital	77,9	12,6
- Overført til resultatregnskap	0,0	0,0
Endringer i egenkapital i tilknyttede foretak	0,0	10,1
Endring av egenkapital i datterselskap	0,0	-0,2
Andre endringer direkte mot egenkapital	0,7	2,9
Netto resultat ført direkte mot egenkapitalen	-472,0	-289,8
Periodens resultat	1.193,1	1.000,0
Sum endringer i egenkapitalen i perioden	721,1	710,1
Henføres til:		
Eiere i morselskapet	473,1	233,8
Minoritetsinteresser 1)	247,9	476,4
Sum endringer i egenkapitalen i perioden	721,1	710,1

1) Minoritetsinteressene består av 46.58% fra Fred. Olsen Energy ASA, 44.70 % fra Ganger Rolf ASA, 38.46% fra Fred. Olsen Production ASA, 47.04% fra GenoMar AS og 49.83% fra Protura AS.



BONHEUR ASA

(NOK millioner) - Urevidert

KONSERN

BALANSE	30.06.2008	30.06.2007	31.12.2007
Immaterielle eiendeler	159,9	166,1	141,2
Utsatt skattefordel	58,2	112,5	96,6
Eiendom, anlegg og utstyr	13.311,9	12.715,9	12.408,0
Investeringer i tilknyttede foretak	55,7	207,9	131,1
Andre finansielle anleggsmidler	1.058,6	731,1	874,0
Anleggsmidler	14.644,2	13.933,5	13.651,0
Beholdninger	247,5	269,7	263,0
Kundefordringer og andre fordringer	1.992,5	1.775,1	2.123,9
Kontanter og kontantekvivalenter	4.475,2	4.006,7	5.263,6
Omløpsmidler	6.715,2	6.051,5	7.650,5
Sum eiendeler	21.359,4	19.985,0	21.301,4
Aksjekapital	51,0	51,0	51,0
Overkursfond	25,9	25,9	25,9
Opptjent egenkapital	5.196,6	5.165,6	5.459,8
Sum egenkapitalandel eiet av aksjonærer i morselskapet	5.273,5	5.242,5	5.536,7
Minoritetsinteresser 1)	3.956,3	4.478,1	4.716,0
Egenkapital	9.229,7	9.720,6	10.252,7
Langsiktige rentebærende forpliktelser	8.193,3	6.809,4	6.770,7
Andre langsiktige forpliktelser	626,2	686,0	820,9
Langsiktige forpliktelser	8.819,5	7.495,4	7.591,6
Kortsiktige rentebærende forpliktelser	1.505,0	1.388,6	1.626,5
Andre kortsiktige forpliktelser	1.805,1	1.380,4	1.830,6
Kortsiktige forpliktelser	3.310,2	2.769,0	3.457,2
Sum egenkapital og forpliktelser	21.359,4	19.985,0	21.301,4

Oslo, 17. juli 2008

Styret

1) Minoritetsinteressene består av 46.58% fra Fred. Olsen Energy ASA, 44.70% fra Ganger Rolf ASA, 38.46% fra Fred. Olsen Production ASA, 47,04% fra GenoMar AS og 49.83% fra Protura AS.



BONHEUR ASA

KONTANTSTRØMOPPSTILLING KONSOLIDERT

<i>(NOK millioner)</i>	Jan-jun 2008	Jan-jun 2007
Kontantstrømmer fra driftsaktiviteter		
Netto resultat etter beregnet skatt	1.193,1	1.000,0
<i>Justering for:</i>		
Avskrivninger	429,3	444,6
Netto av kapitalinntekter, rentekostnader og netto urealiserte valutagevinster	-31,2	98,4
Resultatandel fra tilknyttede selskaper	-32,6	-1,2
Netto gevinst ved salg av eiendom, anlegg og utstyr og andre investeringer	-408,8	-152,0
Skattekostnad	101,3	30,7
Driftsresultat før endringer i arbeidskapitalen og avsetninger for forpliktelser	1.251,1	1.420,4
Økning (-) / reduksjon i kundefordringer og andre fordringer	-161,8	-334,3
Økning / reduksjon (-) i kortsiktige forpliktelser	65,4	56,4
Kontantstrøm fra drift	1.154,8	1.142,5
Betalte renter	-217,5	-210,5
Betalt skatt	-92,1	-14,2
Netto kontantstrøm fra driftsaktiviteter	845,1	917,8
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetaling ved salg av eiendom, anlegg og utstyr og andre investeringer	678,2	286,6
Renter og utbytte mottatt	78,9	76,6
Anskaffelse av eiendom, anlegg og utstyr og andre investeringer	-2.113,8	-2.187,6
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1.356,8	-1.824,5
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto innbetaling ved utstedelse av aksjer i datterselskap	7,3	1.153,3
Opptak av lån	5.736,3	1.433,3
Nedbetaling av lån	-3.725,4	-396,2
Utbetaling av utbytte	-2.013,4	-763,9
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	4,8	1.426,5
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-506,9	519,8
Kontanter og kontantekvivalenter per 1. januar	5.263,6	3.581,3
Virkning av valutasingninger på kontantbeholdning	-281,5	-94,5
Kontanter og kontantekvivalenter per 30. juni	4.475,2	4.006,7



BONHEUR ASA

Note 1 - Innledning

Konsernregnskapet for 2. kvartal 2008 omfatter Bonheur ASA med datterselskaper ("konsernet") samt konsernets eierandeler i tilknyttede selskaper. Kvartalsregnskapene for 2007 og konsernets årsregnskap for 2007 kan fås ved henvendelse til Fred. Olsen & Co, Oslo, eller på www.bonheur.no

Note 2 - Finansielt rammeverk og regnskapsprinsipper

Delårsregnskapet er utarbeidet i samsvar med børsforskrifter, børsregler og IAS 34 "Delårsrapportering". Regnskapet omfatter ikke all informasjon som kreves i et fullstendig årsregnskap og bør leses i sammenheng med konsernregnskapet for 2007 og delårsrapportene utarbeidet i 2007. Delårsregnskapet for 2. kvartal 2008 ble fastsatt av selskapets styre 17. juli 2008.

Regnskapsprinsippene er beskrevet i konsernregnskapet for 2007 som er utarbeidet i samsvar med internasjonale standarder for finansiell rapportering (IFRS) implementert av den Europeiske Union (EU), samt fortolkningen av de oversatte IFRS standardene, regnskapslovens regler og redegjørelser påbudt iht. norsk regnskapslov, og påbudte børsforskrifter benyttet per 30. juni 2008.

Note 3 - Estimater

Utarbeidelse av delårsregnskap innebærer bruk av vurderinger, estimater og forutsetninger som påvirker anvendelsen av regnskapsprinsipper og regnskapsførte beløp på eiendeler og forpliktelser, inntekter og kostnader. Faktiske resultater kan avvike fra disse estimatene.

De vesentlige vurderingene ved anvendelse av konsernets regnskapsprinsipper og de viktigste kildene til usikkerhet i estimatene, er de samme ved utarbeidelsen av delårsregnskapet som for konsernregnskapet for 2007.

Note 4 – Eiendom, anlegg og utstyr – investeringer

Datterselskapet Fred. Olsen Production ASA (FOP) gjennomfører en FPSO konvertering av suezmax skipet Knock Allan for Canadian National Resources til bruk på Olowi feltet utenfor Gabon. Kapitaliserte konverteringskostnader i halvåret utgjorde NOK 343,4 millioner.

Fred. Olsen Energy ASA (FOE) fortsatte oppgraderingen av Blackford Dolphin til en dypvannsenhet for boring på vanddyb inntil 7 000 fot ved Keppel Verolme verftet i Rotterdam. Enheten har planlagt oppstart for Tullow Offshore Ghana i andre halvdel av 3. kvartal.



BONHEUR ASA

Note 5 – Segment informasjon

2.kvartal	Energi tjenester		Fornybar energi		Shipping		Øvrige investeringer		Sum regnskapsmessig fullkonsoliderte selskaper	
	2.kv.08	2.kv.07	2.kv.08	2.kv.07	2.kv.08	2.kv.07	2.kv.08	2.kv.07	2.kv.08	2.kv.07
Regnskapsmessig fullkonsoliderte selskaper										
Driftsinntekter	1.303	1.144	43	51	354	509	36	19	1.735	1.723
Driftskostnader	-647	-573	-26	-17	-350	-269	-43	-22	-1.066	-881
Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA)	655	570	17	34	4	240	-7	-3	669	842
Avskrivninger	-137	-135	-25	-27	-47	-59	-2	-2	-211	-223
Driftsresultat (EBIT)	519	435	-8	7	-43	181	-9	-4	458	619

2.kvartal	Energi tjenester		Fornybar energi		Shipping		Øvrige investeringer		Sum tilknyttede foretak	
	2.kv.08	2.kv.07	2.kv.08	2.kv.07	2.kv.08	2.kv.07	2.kv.08	2.kv.07	2.kv.08	2.kv.07
Tilknyttede foretak										
Driftsinntekter	0	0	0	0	41	63	98	123	139	186
Driftskostnader	0	0	0	0	-12	-58	-84	-93	-95	-151
Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA)	0	0	0	0	30	5	14	30	44	35
Avskrivninger	0	0	0	0	-3	-18	-2	-5	-5	-23
Driftsresultat (EBIT)	0	0	0	0	27	-13	12	25	39	12

Per 2.kvartal	Energi tjenester		Fornybar energi		Shipping		Øvrige investeringer		Sum regnskapsmessig fullkonsoliderte selskaper	
	Jan-jun08	Jan-jun07	Jan-jun08	Jan-jun07	Jan-jun08	Jan-jun07	Jan-jun08	Jan-jun07	Jan-jun08	Jan-jun07
Regnskapsmessig fullkonsoliderte selskaper										
Driftsinntekter	2.565	2.207	130	145	769	982	56	36	3.521	3.370
Driftskostnader	-1.269	-1.197	-53	-34	-785	-595	-87	-62	-2.193	-1.888
Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA)	1.297	1.010	77	111	-15	387	-30	-26	1.328	1.482
Avskrivninger	-279	-266	-50	-54	-96	-121	-3	-3	-429	-445
Driftsresultat (EBIT)	1.017	745	27	56	-112	266	-34	-29	899	1.038

Per 2.kvartal	Energi tjenester		Fornybar energi		Shipping		Øvrige investeringer		Sum tilknyttede foretak	
	Jan-jun08	Jan-jun07	Jan-jun08	Jan-jun07	Jan-jun08	Jan-jun07	Jan-jun08	Jan-jun07	Jan-jun08	Jan-jun07
Tilknyttede foretak										
Driftsinntekter	0	0	0	0	145	130	189	206	335	336
Driftskostnader	0	0	0	0	-106	-123	-175	-174	-281	-297
Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA)	0	0	0	0	39	8	15	32	54	39
Avskrivninger	0	0	0	0	-18	-29	-5	-10	-22	-39
Driftsresultat (EBIT)	0	0	0	0	21	-21	10	21	31	0

Regnskapsmessig fullkonsoliderte selskaper

Energi tjenester

Offshore boring: Fred. Olsen Energy ASA.

Flytende produksjon: Fred. Olsen Production ASA.

Fornybar energi

Fred. Olsen Renewables AS.



BONHEUR ASA

Shipping

Tank: First Olsen Ltd. – Tank.

Cruise: Fred Olsen Cruise Lines Ltd.

Annen shippingvirksomhet: First Olsen Ltd. – Øvrig shippingvirksomhet.

Øvrige investeringer

Fred. Olsen Travel AS, Fred. Olsen Brokers AS, Fred. Olsen Fly- og Luftmateriell AS, Stavenes Byggeselskap AS, Oslo Shipholding AS, Fred. Olsen Cruise Lines Pte. Ltd., Borgå konsern, GenoMar AS (51,98% eierandel fra 2. kvartal), Bonheur ASA, Ganger Rolf ASA og First Olsen Ltd – Øvrige investeringer.

Regnskapsmessig tilknyttede foretak

Fornybar energi

Eurowind AB (50% eierandel).

Shipping

Annen shippingvirksomhet: Comarit SA (55% eierandel – solgt i 2. kvartal) og Oceanlink Ltd. (49,5% eierandel).

Øvrige investeringer

GenoMar AS (44,86% eierandel – 1. kvartal) og NHST Media Group AS (33,94% eierandel).

Note 6 – Egenkapital

Avstemming av endringer i egenkapitalen

(NOK millioner)

	Aksjekapital	Overkursfond	Omregningsdifferanser	Sikringsreserve	Virkelig verdi reserve	Egne aksjer 1)	Opptjent egenkapital	Sum	Minoritetsinteresser	Sum egenkapital
Balanse per 1. januar 2007	51,0	25,9	-288,9	50,0	22,7	-113,3	5.427,2	5.174,6	3.798,4	8.973,1
Sum innregnet inntekt og kostnad			-361,0	45,8	12,6		536,4	233,8	476,4	710,1
Utbytte til eiere i morselskapet							-287,9	-287,9		-287,9
Utbytte til minoritetsinteresser i datterselskap								0,0	-475,7	-475,7
Aksjeemisjon i datterselskap							474,3	474,3	679,0	1.153,3
Kjøp av aksjer i datterselskap							-352,3	-352,3		-352,3
Balanse per 30. juni 2007	51,0	25,9	-649,9	95,8	35,3	-113,3	5.797,7	5.242,5	4.478,1	9.720,6
Balanse per 1. januar 2008	51,0	25,9	-1.354,4	46,7	12,9	-113,3	6.867,9	5.536,7	4.716,0	10.252,7
Sum innregnet inntekt og kostnad			-579,1	28,4	77,9		945,9	473,1	247,9	721,1
Utbytte til eiere i morselskapet							-504,6	-504,6		-504,6
Utbytte til minoritetsinteresser i datterselskap								0,0	-1.053,0	-1.053,0
Aksjeemisjon i datterselskap							3,9	3,9	3,4	7,3
Aksjeemisjon i tilknyttet selskap							22,4	22,4		22,4
Kjøp av aksjer i datterselskap							-221,0	-221,0		-221,0
Transaksjon under samme kontroll							-37,0	-37,0	41,9	4,8
Balanse per 30. juni 2008	51,0	25,9	-1.933,5	75,1	90,8	-113,3	7.077,4	5.273,5	3.956,3	9.229,7

Aksjekapital og overkurs

Pålydende per aksje NOK 1,25
Antall aksjer utestående 40.789.308

Omregningsdifferanser

Denne posten består av valutakursdifferanser som oppstår ved konsolidering av datterselskaper og tilknyttede selskaper med andre funksjonelle valutaer enn norske kroner.

Sikringsreserve

Denne posten består av den effektive delen av kumulative nettoendringer i virkelig verdi av kontantstrømsikringer relatert til sikrede transaksjoner som foreløpig ikke har funnet sted.

Virkelig verdi reserve

Denne posten består av kumulative nettoendringer i virkelig verdi på investeringer tilgjengelig for salg inntil investeringene er friregnet.

Minoritetsinteresser

Per 30.06.08 består minoritetsinteressene av 46,58% i Fred. Olsen Energy ASA, 38,46% i Fred. Olsen Production ASA, 44,70% i Ganger Rolf ASA, 47,04% i GenoMar AS og 49,83% i Protura AS.

1) Egne aksjer viser Ganger Rolf ASA's beholdning av aksjer i Bonheur.



BONHEUR ASA

Note 7 – Rentebærende lån og kreditter

Dolphin International AS, et datterselskap av Fred. Olsen Energy ASA, har signert en ny 6 års låneramme på inntil USD 1 500 millioner. Lånet vil bli benyttet til innfrielse av eksisterende lån og for generelle selskapsformål. Konsernet har i første halvår trukket USD 1 050 millioner på lånet. Det er i perioden nedbetalt USD 713 millioner relatert til innfridde lån.

Fred. Olsen Production ASA har en kredittfasilitet på USD 500 millioner. Fasiliteten har en betalingsfri periode på fem år. Per 30. juni 2008 er USD 218 millioner trukket av fasiliteten.

Fred. Olsen Cruise Lines Ltd (FOCL), har banklån på tilsammen GBP 147 millioner og finansielle leieforpliktelser på GBP 39 millioner per 30. juni 2008. I 2. kvartal 2008 har FOCL tatt opp bank lån på GBP 9,1 millioner og nedbetalt GBP 9,3 millioner. I 2. kvartal er det nedbetalt GBP 0,5 millioner på finansielle leieforpliktelser.

Fred. Olsen Renewables AS (FOR), har banklån på tilsammen GBP 47 millioner og finansielle leieforpliktelser på tilsammen GBP 72 millioner per 30. juni 2008. I 2008 har FOR nedbetalt GBP 4 millioner på banklånene og GBP 0,5 millioner på finansielle leieforpliktelser.

Note 8 – Hendelser etter 30. juni 2008

1. juli 2008 kjøpte Bonheur ASA 125.000 aksjer i Ganger Rolf ASA til NOK 221, - per aksje. Bonheur eier etter kjøpet 19.669.382 aksjer i Ganger Rolf, tilsvarende 54,22 % av aksjekapitalen.

1. juli 2008 kjøpte datterselskapet Ganger Rolf ASA 125.000 egne aksjer til kurs NOK 221, - per aksje. Total beholdning av egne aksjer er etter dette 1.063.250 aksjer til gjennomsnittlig kostpris NOK 231,98 per aksje.

I begynnelsen av juli mottok Bonheur ASA og Ganger Rolf ASA varsel om endring av likningen vedrørende likningsåret 1999. Endringen vedrører en større restrukturering som ble foretatt i 1999/2000. Endringen kan i værste fall medføre en betalbar skatt på NOK 31 millioner i hvert selskap, pluss straffeskatt og renter . Begge selskap bestrider endringen.



BONHEUR ASA

Erklæring fra styret og administrerende direktør

Styret og administrerende direktør har i dag behandlet og godkjent det sammendratte konsoliderte halvårsregnskapet for Bonheur ASA per 30. juni 2008, inklusive konsoliderte sammenligningstall per. 30 juni 2007.

Perioderegnskapet er utarbeidet i henhold til IAS 34 "Interim Financial Reporting" som vedtatt av EU og norske tilleggsbestemmelser for offentliggjørelse av perioderegnskapene til børsnoterte allmennaksjeselskaper.

Vi anser de anvendte regnskapsprinsippene for å være hensiktsmessige og i tråd med gjeldende regnskapsnormer. Følgelig er vi av den oppfatning at perioderegnskapet gir et riktig og rimelig bilde av konsernselskapenes eiendeler, forpliktelser og finansielle stilling per. 30 juni 2008 og per 30. juni 2007 og av resultatene av konsernets drift og kontantstrømmer for første halvår 2008 og første halvår 2007.

Oslo, 17. juli 2008
Bonheur ASA
Styret

Fred. Olsen Styrets formann (sign)	Anna Synnøve Bye Styremedlem (sign)	John C. Wallace Styremedlem (sign)	Andreas Mellbye Styremedlem (sign)	Anette S. Olsen Styremedlem og Adm. Direktør (sign)
---	---	--	--	--